鳥 医 受 第 ２ １ ８ 号

平成２９年６月１５日

     医 療 機 関  各 位

                        公益社団法人鳥取県医師会

                        会 長  魚 谷   純

                              （ 公 印 省 略 ）

「「「「平成平成平成平成 29292929 年度年度年度年度    地域包括診療加算地域包括診療加算地域包括診療加算地域包括診療加算・・・・地域包括診療料地域包括診療料地域包括診療料地域包括診療料にににに係係係係るるるる    かかりつけかかりつけかかりつけかかりつけ医医医医研修研修研修研修会会会会」」」」

開催開催開催開催ののののごごごご案内案内案内案内

日本医師会では、昨年度に引き続き、今年度も診療報酬における「地域包括診療加算」

および「地域包括診療料」の施設基準にある「慢性疾患の指導に係る適切な研修」の一部

にあたる研修会を下記のとおり開催することとなり、受講者募集の依頼がありました。

この研修会は、①日本医師会館で受講する、②テレビ会議システムの配信を受け、鳥取

県医師会館で受講する、のいずれかにより受講していただくこととなります。

つきましては、詳細なプログラム、開催要綱、申込書をご希望の方のみ、下記により、

７月５日（水）までに FAX（0857-29-1578）にて本会事務局あてお申し込み下さい。折り

返し郵便にてお送りいたします。

記

１１１１．．．．期期期期    日日日日  平成２９年７月３０日（日） 午前９時５５分～午後５時３０分

２２２２．．．．会会会会    場場場場  ① 日医会場：日本医師会館  東京都文京区本駒込 2-28-16

       ② 鳥取会場：鳥取県医師会館（鳥取県健康会館） 鳥取市戎町 317

３３３３．．．．内内内内    容容容容  内容は昨年度と同じ。講師により資料に多少の修正が加わる予定

４４４４．．．．修了証書修了証書修了証書修了証書のののの交付交付交付交付等等等等

・研修会のすべての講義を受講された方に限り、後日、日本医師会が修了証書を交付。

・日本医師会館での受講者に限り、「日本内科学会総合内科専門医更新（２単位）」の

取得参加証が発行。

５５５５．．．．備備備備    考考考考

・受講料は無料です。

・研修会の出席にかかる旅費、当日の昼食等は各自でお願いします。

・遅刻や早退をした場合は修了証書の交付はできませんのでご留意ください。

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

鳥取県医師会あて 締め切り７月５日（水）   ＦＡＸ（ＦＡＸ（ＦＡＸ（ＦＡＸ（０８５７０８５７０８５７０８５７----２９２９２９２９----１５７８１５７８１５７８１５７８））））

7/307/307/307/30    地域包括診療加算地域包括診療加算地域包括診療加算地域包括診療加算・・・・診療料診療料診療料診療料にににに係係係係るるるる    かかりつけかかりつけかかりつけかかりつけ医研修会医研修会医研修会医研修会ののののﾌﾟﾛｸﾞﾗﾑﾌﾟﾛｸﾞﾗﾑﾌﾟﾛｸﾞﾗﾑﾌﾟﾛｸﾞﾗﾑ等等等等のののの送付送付送付送付をををを希希希希望望望望しますしますしますします。。。。

[[[[医医医医療機関名療機関名療機関名療機関名]]]]                                                                    [[[[氏名氏名氏名氏名]]]]

（（（（開催要綱開催要綱開催要綱開催要綱、、、、申込書申込書申込書申込書））））